adversus Nestorium libros sex,

et adversus Eutychem libros XI. (al. libros IV.)

adversus Pelagium libros tres.

tractatus de mille annis et de Apocalypsi Joannis,

et hoc opus (librum de scriptoribus) *et Epistolam de Fide mea nisi ab Beatum Gelasium, urbis Romæ Episcopum.* Gelasius diem obierat A. 496. itaque hocce caput post illud tempus adjunctum oportuit a Gennadio, licet priora capita multis annis prius videtur scripsisse quia c. 91. refert Theodulum ante triennium obiisse regnante Zenone, quem constat rebus humanais valedixisse An. 491. ut laudatus Norisius annotavit.

* Variantia illa insignis codicis Veronensis in opuseculo de viris illustribus Gennadii, omnia demum exhibuit clariss. Vallarsius in postrema editione operum S. Hieronymi Veronae adornatas an. 1734-42, 4. vol. XI; hujus vero Codicis vetustissimi lectio per omnia adstipulatur aequalis antiquitatis MS. Codex Lucensis, de quo ego commentariolum edidi, vulgatum in sylloge opuscularum, quae P. Cologerà amicus meus singularis Venetiis producit tom. XLIV. Ibi pariter desiderantur ea quae a Veronensi abesse monet hic Fabricius, et Vallarsius non repperisse se testatur. In eodem etiam Lucensi Codice repraesenta-

tur liber de Ecclesiasticis dogmatibus sub hoc titulo : *Incipit de dogmatibus ecclesiasticis* (forte Ecclesiasticae) sedis Episcopi Marsiliensis. Variantes inde quaedam non facile obviae deducuntur, ut et specimine a me producto in eodem, qui supra, Commentario probatur.

Alius GENNADIUS Medicus, cuius somnium ex Augustino narrat Julianus Tolitanus lib. 2. prognosticon cap. 33 eundem laudat Augustinus Epist. 100. (novae edit. 159.)

GENTILIS *Brixiensis*, Jctus scriptor Repertorii, Gesnero GENTILIS *Papiensis*, fortasse quia Papiæ sive Ticini docuit.

GENTILIS *Fulginas* Italus, Medicus insignis et Johannis XXII. Archiater, defunctus Perusiae An. 1348. a) Scripsit expositiones in *Avicennam*: Commentar. in *ÆGIDIUM de pulsibus. Consilia*, variasque scripta alia de *lepra, de febribus, de balneis, de proportionibus convenientibusque dosibus Medicinarum* (de gradibus Medicinae vocat Trithemius c. 545.) aliaque quae videri possunt apud Gesnerum, Liudenium, Merklinum, Mangetum. *de divisione librorum Galeni* parvus est libellus e Speculatore collectus.

* In Codice MS. Bibliothecae Malatestarum Caesanae reperi *Medica Consilia Taddei de Florentia et Gentilis de Fulgineo*, inter quae Consilium unum Gentilis est pro peste, quae Perusium affixit an. 1348. Nescio an. Gentilis consilium istud dederit anno ipso suo emortuali vel potius annus mortis aliquantulum promovendus sit. Eiusdem *practica de febribus* excusa est Bononiae editione vetusta, sed anni incerti in 8. Consilium de Balneis indicatum hic a Fabricio nescio an idem sit cum opuseculo, *de Balneis Senarum et Viterbii*, quod in Biblioth. Riccardiana extare monet el. Lamius in Catalogo eiusdem Bibliothecae pag. 208.

GENTILIS *de Monte florum* sive ex opido Montisflorii, Picenus, Ord. Minor. ex Lectore Sacri Palatii Presbyter Cardinalis S.

a) Non 1510. uti Mercklin, p. 509. vide Mangeti Bibl. Medicam t. 1 pag. 455.

Martini in Montibus, ab A. 1300. ad 1312. a) missus est An. 1307. in Hungariam a Clemente V. Legatus et res ibi compositus b) usque ad Annum 1310. interfuit Concilio Viennensi An. 1314. atque in eo pro Bonifacio VIII. sicut ab An. 1303. seq. adversus Fraticellos acriter decertavit, unde praeter *homilias*, quas solas memorat Waddingus pag. 145. inter ejus scripta apud G. Josephum Eggs in purpura docta tom. 1. pag. 264. etiam referuntur *Apologia pro Bonifacio VIII.* adversus Philippum Pulchrum, Galliae Regem: et *dissertatio adversus Fraticellos*.

GEOFRIDUS vide GODEFRIDUS.

De GEORGIIS, fama et eruditione claris schediasima a Joachimo Manzelio editum Gustroviae 1712, 4. nonnullos recentioris aetatis Georgios jucunda varietate persequitur, sicut de Georgiis qui Graece scripserunt, eruditam Leonis Allatii diatribam notulis, supplemento et indice auctam exhibui tomo decimo Bibliothecac Graecae: Eundem in modum de Georgiis quibusdam medii ævi qui Latine scripserunt, pauca haec praesenti loco annotare licet.

Juris consulti a S. GEORGIO, tres celebrantur a) *Jacobinus Jasonis discipulus* qui saeculo XV. vergente Taurini docuit, cuius tractatus *de feudis* exstat Colon. 1574 8. et in Oceano juris, tom. X. pag. 179. Ejusdem *de homagiis* tom. X, parte 2. p. 172. *Commentarius in quatuor Juris Civilis Matutinos tractatus*, Bonon. 1575, fol.

2. *Joannes* qui Jus Pontificium professus fuit Bononiae medio sacculo XIV, atque interpretatus est *partem 1 et 2. Decretorum*, et titulum 28 secundi Decretalium *de appellationibus*, et *quartum Decretalium librum*, Venet. 1578 1579 Etiam in *Clementinas* scriptarum ab eo observationum meminit Pancirollus III, 24.

Joannes Antonius, Placentinus, Patricius Mediolanensis, qui cum Jus utrumque ab anno aetatis 28 docuisset Ticini deinde Cardinalis usque ad 1509. quo septuagesimo aetatis diem obiit. Hic Panciroollo III, 47,

a) Baluz. t. 1 de Papis Avenionensibus p. 581.
b) Ibid. et p. 1412. seq.

teste praeter easdem *Clementinas* interpretatus est *Jura appellationum, quartumque Decretalium*, et primam *Decreti partem*, Feulaque, in quibus illustrandis ALVAROTUM sequi se fuit professus. *Oratio in exequias Cardinalis Tornacensis habita prodidit*, Romae 1483, 4.

* A. S. *Georgio*. Inter claros viros qui hoc distincti cognomine sese litteris commendarunt, suum tuerit locum Benvenutus de S. GEORGIO eques Hierosolymitanus, qui a Bonifacio Marchione Montisferrati missus legatus ad Alexandrum VI, novum Pontificem orationem coram illo habuit an. 1493 editam in 4. sine loco et anno.